*1061186149*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：高儷玲

電話：2986202#25

電子信箱：tnrobert@tn.edu.tw

受文者：臺南市中西區永福國民小學

發文日期：中華民國106年11月8日

發文字號：南市教專字第1061186149號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：詳如說明七(1186149A00_ATTCH1.doc)

主旨：有關教育部辦理「106年教學基地學校有效教學的現場落

實方案期末教學分享會」，詳如說明。請查照。

說明：

一、依據教育部106年11月7日臺教師(三)字第1060160866號函

辦理。

二、為開發有效教學策略與作為，發展有效教學之團隊與基地

，提升師資品質與培用效能，教育部自102年起補助辦理

「教學基地學校建置與發展計畫」。

三、畫。

四、活動辦理時間、地點如下：106年12月09日(星期六)，假

臺南市大成國中舉行。

五、因本次成果分享會進行說課、公開授課與議課，為提升各

校公開授課專業回饋之知能，建請本市各國中每校派員1

名參加，本市國教輔導團各領域小組至少派2-3名團員參加

。並給予參與教師公(差)假辦理。

六、參加本活動教師請逕至「全國教師在職進修資訊網」報名

。

4

07

第2頁，共2頁

裝

訂

線

七、網址：http://www1.inservice.edu.tw/，研習文號：229

8433。全程參與者可取得研習時數。報名及分享會相關事

宜詳如附件。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本： 2017-11-13
07:47:13